
 
 
 
 

 

2023 m. Lietuvos orientavimosi sporto bėgte 

čempionatas super sprinto trasoje 
 

Informacija Nr.1 

2023 m. balandžio 24  d. 

 

 

Organizatorius 

 

Lietuvos orientavimosi sporto federacija. 

 

Rengėjai 

 

Lietuvos orientavimosi sporto federacija 

Varžybų vyr. teisėjas – Vilius Aleliūnas 

Sekretorius – Vilius Aleliūnas 

Trasų viršininkas – Vilius Aleliūnas  

 

 

Varžybos vykdomos vadovaujantis Lietuvos orientavimosi sporto 

federacijos patvirtintomis orientavimosi sporto varžybų taisyklėmis ir 

reikalavimais LOSF varžybų rengėjams. 

 

Data 

 

2023 m. gegužės 5 d. 

 

 

Vieta 

 

Varžybos vyks kartu su „Vilnius 2023“ varžybomis. 

Varžybų centro vieta: https://goo.gl/maps/Cgd4NDChWxCfFNvb7 

 

  

 

https://goo.gl/maps/Cgd4NDChWxCfFNvb7


 
 
 
 

 

Programa 

 

Gegužės 5 d. 

15:00–16:00 Atvykimas ir registracija varžybų centre  

16:00 – 19:00 Startas  

 

Gegužės 7 d. 

~13:00 - Apdovanojimai 

 
Varžybų žemėlapis, vietovė 

 

Sudarytas  2023 m., mastelis 1:1,  

Žemėlapio autorius Vilius Aleliūnas 

 

Dalyviai varžysis labirinto trasoje. Gruntas – žolė. Labirintas sudarytas iš 

metalinių tvorelių. 

  

 

Varžybų tipas 

 

Asmeninės vienos dienos varžybos super sprinto trasoje (labirintas).  

 

Amžiaus grupės ir dalyviai 

 

Varžybos vykdomos grupėse: 

V/M 

 

Starto tvarka 

 

Asmeninėse varžybose kiekvienas dalyvis startuoja savo pasirinktu laiku 

nuo 16:00 iki 19:00. Starto intervalas ne mažiau nei 30 s. 

 

Pasižymėjimas 

 

Pasižymėjimas vykdomas elektronine SPORTident sistema. SiAir sistema 

aktyvuota nebus. 



 
 
 
 

 

 

Registracija 

 

Paraiškos teikiamos DB Topas sistemoje https://dbsportas.lt/lt/varz 

Registracija vykdoma iki 2023 m. gegužės 4 d. 23:59 val.  Taip pat 

registracija galima varžybų vietoje. 

 

 

Mokesčiai 

 

Dalyvavimas varžybose nemokamas. 

 

  

 Rezultatų nustatymas 

 

Varžybas laimi sportininkas greičiausiai įveikęs trasą (per trumpiausią laiką) 

 

 

Apdovanojimai 

 

Lietuvos čempionato nugalėtojai bei prizininkai apdovanojami medaliais. 

 

Kita informacija 

 

● Už savo sveikatą ir saugumą varžybų metu dalyviai atsako patys, už 

moksleivius atsako ir jų treneriai ar lydintys asmenys. Visi varžybų dalyviai 

privalo turėti galiojančią medicininę pažymą, leidžiančią dalyvauti varžybose.  

● Sportininkų ir trenerių maitinimo, nakvynės ir kelionės išlaidas apmoka 

siunčianti organizacija arba patys sportininkai.  

● Pretenzijos varžybų žiuri ar varžybų organizatoriams turi būti pateikiamos per 1 

valandą nuo dalyvio finišo laiko, tačiau bet kokiu atveju kaip įmanoma anksčiau.  

● Visi dalyviai privalo startuoti su organizatorių išduotu dalyvio numeriu. 

Sportininkai startuojantys be dalyvio numerio bus diskvalifikuojami.  

● Varžybų dalyviai dalyviai registruodamiesi sutinka, kad jų vardas, pavardė, 

gimimo metai, komanda ir rezultatai bus skelbiami varžybų registracijos 

puslapyje http://www.dbsportas.lt bei varžybų metu jie gali būti fotografuojami, 

filmuojami, nustatoma jų buvimo vieta realiu laiku, o medžiaga gali būti 

naudojama varžybų viešinimui ir sporto populiarinimui. Dalyviai gali kreiptis į 

LOSF administraciją dėl asmens duomenų naudojimo pagal galiojančią LOSF 

privatumo politiką. 



 
 
 
 

 

 

Informacija 

 

Vilius Aleliūnas – vilius@orienteering.lt +37062024554 

 

Rėmėjai ir partneriai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vilius@orienteering.lt

